

Ref:RFTR/19/05

İstanbul, 03.05.2019

Değerli İş Ortağımız, Sevgili Paydaşlarımız,

Bünyesinde bulunduğumuz Roto Frank AG şirketinde 1 Ocak 2019 itibariyle hayata geçecek olan yeniden yapılandırma süreci ile ilgili bilgilendirmeyi sizlere daha önce yapmıştık; Bildiğiniz üzere **Roto Frank AG** çatısı altında Pencere ve Kapı Teknolojileri (FTT) şirketi ile Çatı ve Güneş Enerji Teknolojisi şirketi (DST) bulunmaktaydı.



Dr. Eckhard Keil

Grubumuz 1 Ocak 2019 itibariyle yeniden yapılanarak Roto Frank Şirketler Grubunu Roto Frank Holding AG çatısı altında toplayarak Roto Frank Kapı ve Pencere Anonim Şirketi (FTT), buna ek olarak Roto Frank Çatı ve Güneş Enerji Teknolojisi Anonim Şirketi (DST) ve ayrıca yeni oluşturulan Roto Frank Professional Service GmbH (Roto Frank Profesyonel Servis Anonim Şirketi) olarak üç ayrı şirket bir holding çatısı altında toplanmış bulunmaktadır. Roto Frank AG'nin CEO'luğu görevini yürüten Dr. Eckhard Keil, Roto Frank Holding AG 'in CEO'su olarak 1 Ocak 2019 tarihinden itibaren yeni görevine başlamış bulunmaktadır.

Roto Frank Holding'in 3 şirketinden biri olan ve bizlerin de bünyesinde bulunduğu Roto Frank Kapı ve Pencere Anonim Şirketi (FTT) Yönetim Kurulu Başkanlığına Marcus Sanders atanmıştır. Sn. Sanders, 1 Mayıs 2019 tarihinden itibaren yeni görevine başlamıştır bulunmaktadır.

51 yaşındaki Marcus Sanders, evli ve bir kız çocuk babasıdır. Profesyonel çalışma hayatına 1995 yılında Japon Mitsui & Co. 'da başlayan tecrübeli yönetici sonraki yıllarda bir çok global şirkette yönetici olarak görev almıştır. Son olarak dünya çapında vana, valf vb ürünlerde hatırı sayılır bir yeri olan Alman VAG Group'un başkan ve CEO'luk görevini yürütmekteydi.



Marcus Sanders

Dr. Keil, Sayın Sanders'ın bu pozisyon için aranan tüm niteliklere sahip olduğunu, kendisinin de Roto Frank Holding AG'deki işlerine konsantre olacağını ve bunun yanı sıra geçiş sürecinde Bay Sanders'a destek olacağını belirtmiştir.

Kendisine yeni görevinde başarılar ve tüm paydaşlarımızla birlikte hepimize hayırlı olmasını dileriz.

Roto Frank Türkiye